PORTARIA Nº 342/CBMSC/2011, de 05 de dezembro de 2011.
O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA,  alicerçado  no  artigo  108,  “caput”,  e  no  artigo  53  do  Ato  das  Disposições
Constitucionais  Transitórias  da  Constituição  do  Estado  de  Santa  Catarina,  combinado  a  Lei
Estadual no 6.217, de 10 de fevereiro de 1983 e a Lei Estadual no 6.218, de 10 de fevereiro de
1983, e combinado com o Edital de Concurso Público Nr 2-11-DiSIEP, RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão de Concurso Público, na função de Coordenador
Local,  para  o  Edital  Nr  2-11-DiSIEP os  seguintes  Bombeiros  Militares  para  as  cidades  abaixo
relacionadas:

1. São  Miguel  D'Oeste:  1°  Ten  BM Mtcl  927297-6  Marco  Antônio  Eidt  e  o  1°  Sgt  BM
Mtcl 920501-2 Edilson CarlosGiovanaz;

2. Canoinhas: Asp Of BM Mtcl 923487-0 Nauro Ricardo Mück e 1º Sgt BM Mtcl 920494-
6 Wanderlei Dias dos Santos;

3. Joaçaba: Cap BM Mtcl 922344-4 Marcos Alves da Silva e o 1º Sgt BM Mtcl 916150-3
JonesScaravonatti;

4. Chapecó:  Asp  Of  BM  Mtcl  929345-0  Clemente  Stähelin  Michels  e  o  Sd  BM  Mtcl
927077-9 Cleber RochaCarvalho;

5. Joinville:  Maj  BM  Mtcl  913504-9  Edson  Luiz  Biluk  e  o  1º  Sgt  BM  Mtcl  922335-5
Aroldo Werner;

6. Florianópolis: Asp Of BM Bruno Azevedo Lisbôa e o Sd BM Luana Iara Rios;
7. Lages: Asp Of BM Mtc l374613-5 Heloísa Helena Battisti  e 2º Sgt BM Mtcl 908802-4

César Baumgart;
Art. 2º Esta Portaria terá seus efeitos a contar de 24 de outubro de 2011.

Cel BM - JOSÉ LUIZ MASNIK
Comandante-Geral do CBMSC